10 km Illa de Menorca

domingo, 27 de octubre de 2013

Intersport Menorca Atletisme

2Ll @D By
WAV .net

RESULTATS ABSOLUTS 10 km llla de Menorca

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat Pos -5 km parcial 1-Oficial mfkm Pos Real T_Real
1 536  Joan Moreno Mercadal 1985 A Palliser C.C.E. Sant Lluis 1- ABM 1- 0:16:29 0:17:24  0:33:53 3:23 1 0:33:53
2 642 Ivan Caules Sanchez-Escribano 1973 Amistat-FisioPlanet 1- M400 ¥ B ] "0 o 0ee0
3 630 Marc Rochelt Roig 1994 Intersport Menorca Atletisme 1- M20 2- 0:18:30 0:20:08° 0:38:38 352 3 0:38:38
4 657 | Oscar Paradis Medina 1972 2- M400 5- S Ml [[0:39:18 ) 3:56 oS
. 587 Mick Quinn 1962 Penistone FréAc 3- M400 4- 0:19:29 0:20:11  0:39:40 3:58 5- 0:39:35
6 563 Miguel Bosch Pons 1980 Esports Bosch 2- ABM 6- 0:19:41 0:20:12°  0:39:53 359 6 0:39:52
7 676 Enric Dalmau Ezquerra 1964 3. A. Montcada 4- M400 8 0:20:07 02051 0:40:58 406 7. 0:40:56
8 675 Daniel Portella Coll 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 5- M400 7- 0:19:58 0:21:02. 0:41:00 4:06 10-  0:40:59
9 648 Javier Gamez Couso 1982 Seccié Muntanya Alcudia S 3- ABM 9- 0:20:25 0206 0:41:01  4:06 9 0:40:58
10 582 | Vicent Gaimundi Gomila 1977 4- ABM 1a- R S ¢ o 04098
11 640 Sebas Villalonga Sintes 1964 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 6- M400 12- 0:20:46 0:20:43 0:41:29 409 1 014125
12 647 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 5- ABM 13 B — L e 0Lz
13 514  Antonio Jose Pons 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 7- M400 10- 0:21:07 0:20:46 0:41:53 411 13- 0:41:49
14 636 Albert Sabater Moll 1996 Xtrem Menorca Triatl6 2- M20 10- 0:20:30 02137 0:42:07 413 15 0:42:06
15 656  Lluc Pons Pons 1987 6- ABM 11- 0:20:41 02127 (0:42:08 413 14-  0:42:06
16 516 Carlos Melia Lafuente 1997 3- M20 17 — 1 0zl
17 573  Sergi Rovellada Sintes 1997 4- M20 16- 0:21:00 02119 (:42:19 414 16- 0:42:13
18 561 Marti Segui Andreu 1996 5- M20 20- B2 — 2 1o 0240
19 673 Bartolomé Canaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta 8- M400 15 0:20:58 02219 (:43:17 420 19 0:43:12
20 635 | Ignasi Florit 1992 1- M23 27- 0:21:58 0:21:36 (:43:34 421 20- 0:43:26
21 654 Jordi Mascaro Pons 1974 Intersport Menorca Atletisme ~ 7- ABM 21- 0:21:25 02219 0:43:44 422 2l 0:43:44
22 296 Miguel Pons Marques 1974 Xtrem Menorca Triatl6 8- ABM 33- 0:22:13 0:21:36 0:43:49 423 22 0:43:44
23 659 Pere Mesquida Pons 1997 L6 Esport 6- M20 18- 0:21:06 02302 0:44:08 425 26- 04407
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal

632

540
641
599
661
639
638
569
571
305
501
634
612
604
598
533
547
629
542
502
644
513
663
544
576
572
579
575
596
627
586

Nom i Llinatges
Tolo Rossello Saura
Jose Marti Salord
Miguel Olives Capo
Joan Julia Lépez
Jaume Bagur Trujillo
Marina Bagur Olives
Juan Carlos Bagur Salord
Richard Ponce Lépez
Sara Herraiz Ramos
Ivan Morla Coll
Aaron Balaguero
Toni Coll Rotger
Ignasi Camps Bagur
Lluis Coll Sabater
Daniel Hidalgo Allés
Jaume Salord Mercadal
Keta Pons Salort
Jorge Marques Canet
Juan Diaz Diaz
Adrian Moya Pons
Jesus Ferrer Benejam
Antonio Segui Jimenez
Xavier Gibernau Ponsa
Juan Miguel Bagur Gomila
Toni Bagur Florit
Sebastia Juaneda Novella
Vicente Lopez Marti
Tiago Mesquida Camps
Adria Cap6 Bosch
Gilberto Cardona
Juan Jose Franch Sanchez
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Any nax Club/Ciutat
1972
1989
1966 Independiente
1978
1970 Xtrem Menorca Triatlo

1996 C.A Benacantil
1962
1972
1992
1982
1983
1977
1980
1991
1991
1997
1981
1964
1978
1997
1966
1978
1968
1977
1970
1968
1974
1979
1993
1983
1971

www.elitechip.net

Intersport Menorca Atletisme

Intersport Menorca Atletisme

Xtrem Menorca Triatl6

Xtrem Menorca Triatl6

100% Sport Team
L6 Esport Triatld

Xtrem Menorca Triatlo

Xtrem Menorca Triatlo

Intersport Menorca Atletisme

Pos-

9-
9-
10-
10-
11-
1-
12-
13-
1-
11-
12-

15-
16-
16-
17-
17-
18-
18-
19-

4-
20-
19-

Cat
M400
ABM
M400
ABM
M400
F20
M400
M400
F23
ABM
ABM
ABM
ABM
M23
M23
M20
ABF
M400
ABM
M20
M400
ABM
M400
ABM
M400
M400
ABM
ABM
M23
ABM
M400

Pos -5 km

30-

22-

24-
42-
41-
36-
38-
45-
47-
46-
51-
40-
54-
59-
62-
a4-
69-
65-

TEL.672 195 895

0:22:06
0:21:36
0:22:06
0:22:08
0:21:37
0:21:54
0:21:54
0:22:13
0:22:31
0:22:28
0:22:51
0:22:35
0:22:02
0:23:16
0:24:13
0:21:47
0:23:14
0:22:59
0:22:33
0:22:45
0:23:21
0:23:40
0:23:29
0:24:06
0:22:51
0:24:12
0:24:33
0:24:42
0:23:18
0:25:17
0:24:46

urtimo
parcial

0:22:02
0:22:33
0:22:06
0:22:04
0:23:02
0:23:11
0:23:12
0:22:55
0:22:43
0:22:48
0:22:32
0:22:50
0:23:33
0:22:34
0:21:39
0:24:10
0:23:33
0:24:06
0:24:39
0:24:33
0:23:58
0:23:47
0:23:59
0:23:40
0:25:04
0:23:44
0:23:36
0:23:35
0:25:04
0:23:05

0:23:37

T_Oficial

0:44:08
0:44:09
0:44:12
0:44:12
0:44:39
0:45:05
0:45:06
0:45:08
0:45:14
0:45:16
0:45:23
0:45:25
0:45:35
0:45:50
0:45:52
0:45:57
0:46:47
0:47:05
0:47:12
0:47:18
0:47:19
0:47:27
0:47:28
0:47:46
0:47:55
0:47:56
0:48:09
0:48:17
0:48:22
0:48:22
0:48:23

m/km

4:25
4:25
4:25
4:25
4:28
4:31
4:31
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:34
4:35
4:35
4:36
4:41
4:43
4:43
4:44
4:44
4:45
4:45
4:47
4:48
4:48
4:49
4:50
4:50
4:50
4:50

Pos Real T_Real

24-
25-
27-
23-
28-
29-
30-
31-
33-
34-
32-
35-
36-
37-
38-
39-
40-
41-
42-
a4
43-
45-
46-
a7-
49-
48-
52-
51-
54-
50-
55-

0:44:05
0:44:07
0:44:08
0:44:04
0:44:37
0:45:05
0:45:05
0:45:06
0:45:12
0:45:13
0:45:07
0:45:21
0:45:28
0:45:38
0:45:40
0:45:50
0:46:41
0:46:58
0:47:02
0:47:14
0:47:09
0:47:16
0:47:22
0:47:39
0:47:55
0:47:40
0:48:03
0:48:00
0:48:10
0:47:59
0:48:13
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal

633

665
577
530
541
531
672
504
545
650
515
554
591
590
519
655
535
534
527
557
601
537
562
602
600
603
511
570

94

658
645

Nom i Llinatges
Lluis Barber Coll
Isaac Orfila Triay
Toni Pons Rotger
Ifaki Vinent Pons
José Daniel Barranco Medina
Isaac Alles Pons
Juan Miguel Gomila Caymaris
Alejandro Perez Baena
Julen Sarabia Aparicio
Teresa Alvarez Fernandez
Bernat Trivifio Fuentes
Marc Camps Bonet
Victor Olives Maria
Ricard Coll Cladera
Eleanor Moncad
Margaret Sintes Ameller
Joan Bosch Lloreng
Jesus Pons Gimenez
Francisco Cavaller Bagur
Maria Bonafont Vidal
Josep Benejam Taltavull
Joan Miguel Esbert Florit
Memo Juanico Marques
Juan Andres Vidal Moreno
Joan Mercadal Sarris
Kike Mufioz Llopis
Antoni Pons Casas
Roberto Moll Florit
Luis Miguel Ferrer Garcia
Corinne Damas Sandiford Cori
Joan Obrador Salva
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Any nax Club/Ciutat
1976 Unio Excu. Menorquina

1990 Intersport Menorca Atletisme

1977
1984
1984
1979 Grup 19%

1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

1988

1996 Club Boxeo Blanes

1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

1976
1982 Ciutadella

1990 No Pertenesc A Cap Club

1990 No Tengo Club

F 1981
F 1971

1970
1982
1966
1975
1991
1971 Es Castell
1969
1970
1978
1971
1977
1977
1974

1980 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe

1980

www.elitechip.net

Pos-

21-
22-
23-
24-
25-
26-
20-
27-

9-

1-
28-
20-

23-
24-
25-
33-
26-
34-
35-
36-

4-
37-

Cat
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
M400
ABM
M20
F400
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
F400
M400
ABM
M400
ABF
M23
M400
M400
M400
ABM
M400
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM

Pos -5 km

116-
85-
77-
76-
58-
78-
70-

TEL.672 195 895

0:24:34
0:24:43
0:24:43
0:26:05
0:24:41
0:24:07
0:24:54
0:23:49
0:24:11
0:23:46
0:24:28
0:25:32
0:26:11
0:26:12
0:24:28
0:24:57
0:25:29
0:25:55
0:25:57
0:25:49
0:24:58
0:26:54
0:25:47
0:25:50
0:27:39
0:25:56
0:25:34
0:25:34
0:24:29
0:25:36
0:25:23

urtimo
parcial

0:23:51
0:23:46
0:23:47
0:22:31
0:23:57
0:25:16
0:24:32
0:26:05
0:25:51
0:26:19
0:26:13
0:25:18
0:24:44
0:24:45
0:26:30
0:26:04
0:25:51
0:25:26
0:25:42
0:25:52
0:26:51
0:24:58
0:26:14
0:26:19
0:24:38
0:26:27
0:26:54
0:26:54
0:28:02
0:26:58

0:27:33

T_Oficial

0:48:25
0:48:29
0:48:30
0:48:36
0:48:38
0:49:23
0:49:26
0:49:54
0:50:02
0:50:05
0:50:41
0:50:50
0:50:55
0:50:57
0:50:58
0:51:01
0:51:20
0:51:21
0:51:39
0:51:41
0:51:49
0:51:52
0:52:01
0:52:09
0:52:17
0:52:23
0:52:28
0:52:28
0:52:31
0:52:34
0:52:56

m/km

4:51
4:51
4:51
4:52
4:52
4:56
4:57
4:59
5:00
5:01
5:04
5:05
5:06
5:06
5:06
5:06
5:08

5:08

Pos Real T_Real

57-
53-
58-
50-
56-
60-
61-
62-
63-
64-
66-
65-
67-
68-
70-
69-
72-
71-
73-
75-
76-
74-
77-
79-
78-
84-
82-
81-
83-
80-
85-

0:48:18
0:48:08
0:48:21
0:48:25
0:48:17
0:49:16
0:49:18
0:49:48
0:49:56
0:49:59
0:50:39
0:50:34
0:50:44
0:50:46
0:50:56
0:50:54
0:51:06
0:51:02
0:51:26
0:51:33
0:51:36
0:51:31
0:51:44
0:52:00
0:51:52
0:52:16
0:52:13
0:52:12
0:52:15
0:52:10
0:52:42
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dorsal

Nom i Llinatges
Oscar Pons Marti
Sergi Bosch Pascual
Lina Pons Servera
Mar Camps Melia
Juan Luis Pons Gornes
Feliciano Torrico Garcia
Luis Comellas Sans
Loida Garcia Florit
Marta Victory Santandreu
Pedro Carretero Niembro
Antoni Florit Torres
J.lgnasi Anglada
Antoni Enrich Olives
Lloreng Villalonga Sintes
Xisco Miravet Colom
Cati Bauga Capella
Carlos Benejam Pons
Felipe Fanals Cardona
Jeronia Campins Ferrero
Sonia Agut
Marco Antonio Martin Bartolome
Miguel Angel Arguimbau Pons
Daniel Arguimbau Pons
Lluis Pons Ferrer
Roser Ortega Vivero
Xavier Vidal
Elisa Triay Sales
Joan Aznar Hernandez
David Moncada Juaneda
Josep Garriga Rodriguez

Alejandro Rotger Pons
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Any nax
1977
1976

F 1971
F 1981

Club/Ciutat

1973 No Estoy Federado A Ningu

1980
1980

F 1987
F 1979

1955

1967 Xtrem Menorca Triatlo

1960
1963
1983

1969 C.E. TRIATS.SOM
1990 C.Triman-Bicicletes Caldent

1962
1980

1980
1964
1976
1970
1977
1982
1977
1970 Dunia
1969

F 1964 Team Ca Sa Tieta
F 1982 L6 Esport Triatlo

1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

1955

www.elitechip.net

y

e

!

info

O M E

@e

Pos-

38-
39-

28-
29-
30-
31-
42-
32-

8-
33-
43-

44-
34-
45-
35-
10-
46-
11-
36-
37-
38-
39-

t e

Cat
ABM
ABM
F400
ABF
M400
ABM
ABM
ABF
ABF
M400
M400
M400
M400
ABM
M400
ABF
M400
ABM
F400
ABF
ABM
M400
ABM
M400
ABF
ABM
ABF
M400
M400
M400
M400

ch_i

\TGE ESPO

litechip.net

p

Ti

Pos -5 km

119-
71-
97-
83-
82-
73-
90-
99-

100-

111-
115-
114-

926-
110-
107-
101-
106-
108-
109-

94-
143-
136-
118-
129-
117-
127-
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0:27:57
0:25:29
0:26:51
0:25:55
0:25:54
0:25:30
0:26:11
0:26:57
0:26:57
0:26:02
0:26:28

0:26:46

- 0:27:06

0:27:14
0:27:38
0:27:37
0:26:47
0:27:14
0:27:13
0:27:02
0:27:11
0:27:13
0:27:13
0:26:39
0:29:20
0:29:07
0:27:43
0:28:50
0:27:39

0:28:49

urtimo
parcial

0:25:07
0:27:37
0:26:16
0:27:20
0:27:23
0:27:49
0:27:16
0:26:31
0:26:32
0:27:32
0:27:13
0:27:25
0:27:06
0:27:31
0:27:09
0:27:10
0:28:04
0:27:37
0:27:42
0:28:05
0:28:00
0:28:08
0:28:12
0:28:55
0:26:46
0:27:04
0:28:33
0:27:27
0:28:56

0:27:51

T_Oficial

0:53:04
0:53:06
0:53:07
0:53:15
0:53:17
0:53:19
0:53:27
0:53:28
0:53:29
0:53:34
0:53:41
0:54:11
0:54:12
0:54:45
0:54:47
0:54:47
0:54:51
0:54:51
0:54:55
0:55:07
0:55:11
0:55:21
0:55:25
0:55:34
0:56:06
0:56:11
0:56:16
0:56:17
0:56:35
0:56:40
0:56:40

m/km

5:18
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:21
5:21
5:21
5:21
5:22
5:25
5:25
5:29
5:29
5:29
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:33
5:33
5:37
5:37
5:38
5:38
5:39
5:40
5:40

Pos Real T_Real

86-
88-
87-
90-
89-
92-
91-
93-
94-
95-
96-
98-
97-
99-
101-
102-
103-
100-
105-
104-
107-
106-
108-
109-
110-
111-
113-
112-
115-
114-

118-

0:52:46
0:52:57
0:52:52
0:53:08
0:52:58
0:53:13
0:53:11
0:53:17
0:53:18
0:53:34
0:53:38
0:54:05
0:53:55
0:54:23
0:54:33
0:54:33
0:54:45
0:54:29
0:54:50
0:54:49
0:55:00
0:54:58
0:55:01
0:55:20
0:55:46
0:55:51
0:56:07
0:55:53
0:56:20
0:56:19
0:56:40
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Dorsal

Nom i Llinatges
Vicente Torres Alcina
Andreu Cardona Mir
Marta Villalonga Pons
Ester Servera Pascual
Kati Moll Benejam
Lorenzo Carreras Ameller
Domingo Freitas Moll
Joana Ma Fortuny Gomila

Josep Pons Benejam

Ricardo Jorge Pereira Dos Santos

Nima Ferrer Alou

Pilar Casasnovas Giner
Ateneo Mercadal

Nuria Pons Capella

Joana Janer Coll

Miriam Sintes Villalonga
Jordi Verdaguer Vila-Sivill
Simon Orfila Riudavets
Leonor Lopez Paez

Joana Maria Riera Darder
Carlos Minuchin Vilafranca
Juan Jose Arguimbau Pons
Christine Perkins

Emma Conquest

David Timoner Gimenez
Ortencia Pons Ferrer
Angela Valles

Galya Georgieva Colombon

Domingo Rivas Bonnin

Gemma Busquets Romagosa

Felipe Rotger
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Any nax Club/Ciutat

1960 A. Orion
1972

F 1971
F 1971
F 1969

1970
1973
1966
1966
1977

F 1984 Bon Rollo
F 1980

1961

F 1980
F 1975 Btt 100%Girls

F 1985

1968
1976 Sa Roca Team

F 1980 Waterpolo Mao

1986
1965 Club Andria

F 1963
F 1970

1991 L6 Esport Triatl

F 1975
F 1980
F 1968

1969
1967
1980

www.elitechip.net

F 1983 Triatlo Porto Colom Herbes

6

Pos-

40-
41-

17-

47-
12-
51-

Cat
M400
M400
F400
F400
F400
M400
ABM
F400
M400
ABM
ABF
ABF
M400
ABF
ABF
ABF
M400
ABM
ABF
ABF
ABM
M400
F400
F400
M23
ABF
ABF
F400
M400
F400
ABM

Pos -5 km

131-
130-
122-
113-
126-
112-
105-
134-

93-
102-
123-
135-
121-
132-
124-
145-
104-
133-
128-
146-
137-
144-
142-
141-
120-
148-
147-
140-
139-
150-

152-

TEL.672 195 895

0:28:57
0:28:51
0:28:09
0:27:21
0:28:45
0:27:16
0:27:10
0:29:03
0:26:28
0:27:04
0:28:18
0:29:03
0:28:05
0:29:02
0:28:29
0:29:28
0:27:08
0:29:03
0:28:50
0:30:18
0:29:10
0:29:21
0:29:19
0:29:19
0:28:00
0:30:21
0:30:20
0:29:12
0:29:12
0:30:59
0:31:58

urtimo
parcial

0:27:48
0:28:07
0:28:53
0:29:45
0:28:24
0:30:00
0:30:14
0:28:28
0:31:05
0:30:35
0:29:23
0:28:46
0:29:49
0:29:27
0:30:00
0:29:02
0:31:42
0:29:56
0:30:12
0:29:27
0:30:35
0:30:32
0:30:49
0:30:49
0:32:17
0:30:45
0:30:56
0:32:12
0:32:12
0:31:16

0:30:30

T_Oficial

0:56:45
0:56:58
0:57:02
0:57:06
0:57:09
0:57:16
0:57:24
0:57:31
0:57:33
0:57:39
0:57:41
0:57:49
0:57:54
0:58:29
0:58:29
0:58:30
0:58:50
0:58:59
0:59:02
0:59:45
0:59:45
0:59:53
1:00:08
1:00:08
1:00:17
1:01:06
1:01:16
1:01:24
1:01:24
1:02:15
1:02:28

m/km

5:41
5:42
5:42
5:43
5:43
5:44
5:44
5:45
5:45
5:46
5:46
5:47
5:47
5:51
5:51
5:51
5:53
5:54
5:54
5:58
5:58
5:59
6:01
6:01
6:02
6:07
6:08
6:08
6:08
6:14
6:15

Pos Real

116-
117-
120-
122-
119-
121-
124-
123
126-
127-
125-
128-
129-
130-
132-
131-
133-
134-
135-
137-
136-
138-
140-
139-
141-
142-
143-
144-
145-
146-

147-

T_Real

0:56:23
0:56:35
0:56:53
0:57:05
0:56:51
0:57:03
0:57:16
0:57:13
0:57:19
0:57:27
0:57:19
0:57:30
0:57:48
0:58:10
0:58:20
0:58:14
0:58:44
0:58:48
0:58:56
0:59:28
0:59:25
0:59:29
1:00:00
1:00:00
1:00:02
1:00:49
1:01:00
1:01:09
1:01:09
1:01:54
1:02:08
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- - - ultimo el
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat Pos -5 km parcial 1-Onicidl m/km - Pos Real T_Real

148 509 | Angeles Cabezuelo E 1980 21- ABE 149- 0:30:58 0:33:00 1:03:58 6:24 148-  1:03:44
149 578 | Tofii Mascaro Pons F 1969 13- Fa00 135- IR el Y e Lo
150 668 | Teresa Agueda Pascual F 1978 22- ABF 154- 0:33:10 0:3308  1:06:18 6:38 150-  1:06:03
151 521  Enrique Mari Cardona 1970 A. Orién 48- M40 o1 I S— U o Homos
152 506 | Ana Araceli Bagur Gomilla F 1974 23- ABF 156- 0:33:38 03343 1:07:21 644 152-  1:07:03
153 556 | Marga Pons Piedrabuena F 1968 Ben Locus 14- F400 155- KRR w—Clogey o e Loro
154 523 | Esther Garcia De Leon Perez F 1971 15- F400 153- 0:33:05 03418 1:07:23 644 151 1:07:02
155 674 Maite Ayas Linde F 1971 16- F400 157- 0:34:17 0:3459  1:09:16 6:56 155-  1:08:54
156 643 Miguel Angel Ayas Linde 1973 Corredors. Cat 49- M400 158 0:34:17 0:3459 1:09:16 6:56 156 1:08:54
157 528 Gail Burton E 1956 17- F400 159- 0:34:30 0:39:49  1:14:19 7:26 157-  1:14:12
158 568 Richard Moncad 1950 50- M400 160- 0:34:54 0:40:55  1:15:49 7:35 158-  1:15:41
150 288 | Marta Belmonte Caso F 1973 Rayoteam 1- F35 161- S T e s
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